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Nazwa

Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy z
DELUXX Advanced Elegance 221 x 124 cm
99 cali 16:9 Matt White Polaro

Cena 1 690,00 zł

Producent DeLuxx

OPIS PRODUKTU

Seria Deluxx Advanced Elegance to są elektryczne ekrany projekcyjne, które charakteryzują się wysoką

jakością, 4-warstwową tkaniną projekcyjną i odpowiednią aluminiową obudową wraz z dowolnie

pozycjonowanym uchwytem sufitowo-ściennym.

Wysokiej jakości tkanina projekcyjna Deluxx Biały Mat Polaro produkowna z włókna szklanego z

powłoką PCV, charakteryzuje się optymalnym współczynnikiem odbicia światła 1.0 oraz kątem widzenia

160°, zapewniając doskonałą, jednorodną i wierną kolorom refleksję. Materiał z włókna szklanego

zapobiega deformacji przez wpływy środowiska, co może się zdarzyć w przypadku tkanin z czystego

PCV. Tkanina jest ognioodporna, powlekana przeciw pleśni, wodoodporna, można ją czyścić przy

pomocy mokrej ściereczki.

Przemyślany system montażu pozwala dowolnie poruszać się wzdłuż obudowy załączonymi uchwytami

montażowymi, co znacznie ułatwia instalację.

Cechy produktu:

Powierzchnia projekcyjna 221 x 124 cm / 99"Format 16:9Czarny górny pas rozbiegowy 55 cmCzarne

obramowanie boczne (prawo, lewo) 5 cmCzarny pas na dole 5,5 cmTkanina Matt White

PolaroWspółczynnik odbicia światła (Gain) 1.0Kąt widzenia 160°Czarny, nieprzezroczysty tył

tkaninyElegancka aluminiowa obudowa lakierowana na białoWymiary kasety 254 x 8,5 x 8,1 cmWaga

netto: 13 kgMetalowy uchwyt montażowy dowolnie pozycjonowany na ścianie lub suficieWyjście prądu z

lewej strony (patrząc od przodu)Zewnętrzny odbiornik podczerwieni (IR)Pilot zdalnego sterowania IR w

zestawieCicha praca silnikaCechy produktu

Ekran DELUXX Advanced Elegance z napędem silnikowym nadaje się zarówno do zastosowań w kinie

domowym, jak i do prezentacji czy w sektorze edukacji. W celu zapewnienia projektorom odpowiedniej

powierzchni projekcyjnej, seria ekranów Advanced dostępna jest w formacie 4:3 i 16:9. Sam ekran jest



regulowany bezstopniowo. Oprócz materiału z włókna szklanego optymalną płaskość tkaniny zapewnia

również dolna belka obciążająca.

Jednostka sterująca

Sterowanie ekranem jest bardzo łatwe w obsłudze za pomocą pilota bezprzewodowego na

podczerwień, który jest dołączony do zestawu.

Instalacja

DELUXX Advanced Elegance jest bardzo łatwy w instalacji. Elegancka kaseta aluminiowa montowana jest

za pomocą dwóch uchwytów, które służą do montażu ekranu zarówno na suficie jak i na ścianie.

Uchwyty montażowe mogą być montowane swobodnie na całej długości obudowy.

Zakres dostawy

Oprócz ekranu z wbudowanym odbiornikiem IR, w zestawie znajdziemy dwa uchwyty montażowe do

instalacji ściennej lub sufitowej, pilot IR oraz instrukcje.

UWAGA: produkt ten jest klasyfikowany jako "Dłużyca Wielkogabarytowa Extra". Czas dostawy za

pośrednictwem firmy spedycyjnej wynosi 4-6 dni roboczych jeśli produkt jest dostępny w magazynie.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Deluxx /  Cinema Elegance

Wielkość Obszaru Roboczego (cm) 221 x 124

Szerokość Obszaru Roboczego (cm) 221

Wysokość Obszaru Roboczego (cm) 124

Format Obszaru Roboczego 16:9

Przekątna (cale) 99

Rodzaj Płótna Matt White Polaro

Czarna Ramka Tak

Czarny Górny Pas Tak

Długość Kasety (cm) 254

System Napinaczy Płótna Nie

Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza) Lewa

Sterowanie Ekranem Pilot IR

Wysuw Płótna Z Kasety Tylny
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